cíam, Domnus Andreas fornandí tenens ripam Míníí, domnus Alfonsus lupi tenens Sausam, domnus Didacus lupi

tenens lamecuni, deninus Petrus poncii tenens Bayam, Martinus egidíí tenens transserram, Gunsaluus menendi

tenens panoyas, confirmant. Domnus Martinus archiepíscopus Braeharonsis, Domnus Arias Vlixbenensis Episco

pus, Domnus Egeas Epíscopus Colimbrionsís, Domnus Julianus Portugalensís Episcopus, Domnus Rodericus

Episcopus Egítaníonsís, Domnus Martinus Elboronsis Episcopus, Domnus Matheus Electus Vísensís, Ecclesia

Lamecensis uacabat tunc temperís, confirmaiit. Stophanus iohannis Cancellaríus Curío conf. : testes, Domnus Mo

iiendus siiaríí, Johannes eonelíus, Petrus martíni pctarínus, Redericus petri superiudex, Lupus redoricí vice. maior

domus, Johannes fernandi vice cancellaríus, testes. Dominicus petri notarius Curíe scripsit.

SANCTUS STEPHANUS DE CHAVIAS

euutus

l258

y[Iujus feralis (zutogi'aphum, z'n Publico Archivo ab antique sorvete, textum nobz's pracbui't.

In'chrísti nomino et eius gratía. Quoníam consuetudine quo pre lego suscipitur, et legis aucteritato didisci

mus, quod acta rogum et principum scripto comendarí dobeant ut comondata ab lieminiim memoria non deci

dant, ot emnibus preteríta prescncíaliter consistant : Iecirce Ego Alfonsus doi gratia Box Portugalíe et Comes Bo

loníe una cum vxoro mea Regina domna Beatrice illustrís Regis Castello ot legioiiís filia, do et concolo oi'nníbus

populatoribus .sancti Stoplianí de Chauías pro foro, quod habeant tale forum quale est forum de Zamora : Exce

pto quod omnis homo qui populatiorit ín ipsa mea villa de sancto Stephane do Chauías et in suo termino, et ha

buerít ualerem de uiginti morabítínis det michi ot omnihus successoribus mois annuatim pro foste sancti Martini

unum moraliitínum, do ecto solidis legíonensilius pro niorabítíiie. Et omnis homo qui non fuerit uicinus dol'iet mi

chi dare portatícum. Et concilium de villa Sancti Stophani de Cliauías dehet míclií dare annuatim, et omnihus

successoribus mois, contum morahitínos legíenonses pro eollecta scilicet de octo _solídis logiononsíbus pro mora

liítíne pre kalondis Marcii. Et scienduni est quod Ego do eidoni Concílio de Cliauias pre termino tormínos sancti

Stephaní de Chauias, ot do Gouuea cum regalengís que ibi liahoo et cum dirocturis quas íbí habeo. Et omnos

alias causas habeant por forum de Zamora. Et ego debee tenere alcazouam do ipsa villa por meum pretorem qui
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sit uícinus de villa. In cuius rei testímoníum dedi eis istam meam carlam apertam de mei sigilli munimine com

munitam. Datum apud Vímaranís, xv die Maií, Bege mandante. Era Míllesíma Ducentesima Nonagesima Sexta.

Domnus Gonsaluus garsio alferaz Curíe conf. -Domnus Egidius martini Maiordomus Curie conf. -Dom

nus Martinus alfousi tenens Braganciam conf. -Domnus Alfonsus lupi tenens Sausam conf. -Domnus Didacus

Iupí tenens Lamccum conf. -Martínus egidii tenens trasserram conf. -Gonsaluus menendi tenens Panoyas

conf. _Domnus Andreas fernandí tenens rípam Miníi conf.

Domnus Martinus Arehiepiseopus hracarensis conf. -Domnus Egeas Episcopus Colimbriensis conf. -Dom

nus Arias Episcopus Vlíxbonensís conf. -Domnus Julianus Episcopus Portugalensis conf. -Domnus Roderícus

Episcopus Egítaniensís conf. --Domnus Martinus Episcopus Elborensis conf. _Domnus Matheus Electus Vísen

sis conf. -Domnus Petrus Electus Lamecensis conf.

Domnus Johannes de auoyno --Domnus Menendus suerii -Domnus Egeas laurencii -Nunío martini de

Chacím, test.

Fernandus fernandi cogomínus _-Petrus martiní petarinus -Roderícus petri superíudex -Lupus roderici

uíce maiordomus, test.

Domnus P. iuliani Decanus Vlixbonensis test. -Domnus Durandus pelagii test. -Ermígius slephani test.

-Joliannes suerii clericus test. -Johannes fernandí uíce cancellarius test.

Domnus Slephauus iohannis Cancellaríus Curie conf. -Domínícus Petri Notarius Curíe scrípsit.

AQUILARI DE BEYIIA

acuuli m Brum

l258

Foralís liqjus autographum in Publico Archivo ab antique servatur. Ex eo textum sum

psi'mus.

In christi nomine et eius gratía. Quon-iam lahilis est homínum memoria inucntum fuít scriplure remedium

ut facta morlalíum firma Íiorent et ad post'eros eorum testímonío seruarentur. Hino est quod Ego Alfonsus dei

gratía Rex Portugalíe et Comes Bolon. una cum vxore mea Regina donma Beatrice illustrís Regis Castelle et Le

gionís filía do et concedo vohís omnihus populatoribus de Aquilari de Beyra presentíhus et futuris ipsam meam

villam de Aquilari cum omnihus terminis suis nouis et antíquís per ubicumque eos melius potueritís ínuenire

pro uestro hereditamento : Qui termini sunt isti : primo sicut incípít in Capíte de Mouzaes : et inde quomodo

uadít ad portelam de viso uertentihus aquis ad Riuum de Arados quomodo diuidit cum Caría et cum Cernonçe

li : Deindo quomodo uadít ad fontem de Paos : Et inde quomodo diuidit per aquam de Azores uhi ipsa aqua in

trat in Tauaram : et inde quomodo diuidit por venam de aqua de Tauara eundo superius per ipsam aquam ubí

intrat Ríuulus qui uenít prope fogium in ipsam aquam de Tauara quomodo diuidit cum Trancoso : Deinde quo